
�

����������	
��������	
�	�

������
���	
��

�

�
����������������������

����������������������������������
� ��������������������������������������

� � � �� � � �� 	 
 �� � � �� ��  � � � � ��  � �� � � � � � � � � �� � � �� 	 
 �� � � �� ��  � � � � � ��  � �� � � � � � � �

�

�
�

 
OGGETTO: R���������������������������� !������"#$#�%&&. 

 

L’anno duemila UNDICI  il giorno VENTITRE 

nel mese di  GIUGNO  nel proprio Ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE 
AREA GESTIONE PATRIMONIO 

 
Dott. Raffaele Quarato 

 
 

Premesso che con determinazione n. 245 dell’8/6/2011 questa Area ha 
provveduto a formalizzare l’esito dell’indagine di mercato, prot.n. 4683 del 30/3/2011 – 
CIG n. 170973344D, esperita per la fornitura di reagenti per il Laboratorio di 
Biomorfologia Funzionale dell’Istituto; 

Rilevato che, relativamente all’importo complessivo degli affidamenti rivenienti dal 
predetto esito, per mero errore di battitura è stato riportato il valore di � 2.213,93 oltre 
IVA in luogo di � 3.014,04 oltre IVA; 

 
DETERMINA 

 
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 
 
 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO                                                                             BARI�



 
 

1. di rettificare la determinazione n. 245 dell’8/6/2011, nel senso di precisare che 
l’importo complessivo degli affidamenti rivenienti dall’indagine di mercato per la 
fornitura di reagenti per il Laboratorio di Biomorfologia Funzionale dell’Istituto, 
ammonta a � 3.014,04 oltre IVA, pari ad � 3.616,848 IVA inclusa al 20% e non già ad 
� 2.213,93 oltre IVA; 
 

2. di precisare, altresì, che la somma di � 3.616,848 IVA inclusa, trova capienza sui 
fondi della Ricerca Corrente per l’AA.FF 2008/2009 sul conto “Voce Reagenti per i 
tre Laboratori” rispettivamente per: 
��� 1.500,00 IVA inclusa, sull’anno 2008 - giusta deliberazione n. 56/09 e nota 

del Direttore Scientifico prot. n. 2873 del 28/2/2011; 
��� 2.500,00 IVA inclusa, sull’anno 2009 – giusta deliberazione n. 106/10 e note 

del Direttore Scientifico prot. n. 2873 del 28/2/2011 e prot. n. 9185 del 
21/6/2011; 

 
3. di  dare immediata esecutività al presente provvedimento. 

 
L’addetto all’istruttoria 

Sig.ra Anna Lisco 
 

Il Responsabile dell’Area 
Gestione del Patrimonio 
Dott. Raffaele Quarato 



 
�

�

	����	
���'	
��(�)��

� ����������	���������

�

�
�
� � �

�
�
�
�
�

�

'����*�'��	����+(()�'���	
��


�������������� ��� ������ �������������� ��������������������� ����� ��������������
��� !�������"�����������������##$%�������������������&'�#��#����&())�����������

� � � �

�
�
� � � �

*������ &'$(+$&())� � �

� � �

�������		,���!--���
	�!	�., �
!��$�/�����������������

/$���!���������-�������
�

�

�
�
�
�

�

������,�������������

� � � �

*������ � � �

� � �

�������		,���!--���
	�!	�., �
!��$�/�����������������

�
�

�
�
�


